
 

                          
令和元年１１月１８日 

保護者 様 
 
                        鳥栖市立若葉小学校 

校  長 山本 春文 
PTA 会長 原田 宗幸 

 
 
 

 学期末学級懇談会について（ご案内） 
 

 
晩秋の候，保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じ上げます。また，

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。 
さて，２学期も残すところ 1 ヶ月余りとなり，学期のまとめの時期となって

きました。 
つきましては，２学期の学級懇談会を下記のとおり計画しました。師走のお

忙しい時期とは思いますが，多数の参加をお待ちしております。 
 
 

記 

 
 
１ 期 日  １２月１１日（水） 

 

 

２ 時 間   

 

５・６年 １４：００～１４：４５ 

１・２年 １４：５５～１５：４０ 

３・４年 １５：５０～１６：３５ 

 
３ 場 所  各教室 
 
４ 児童下校時刻 
 

全校児童 ４時間授業 給食終了後  １３：３０頃下校 

 

 
 
 
５ その他  ・各自スリッパをご準備ください。 

       
・駐車場は運動場をご利用ください。また，お帰りの際には東門から 
出ていただきますようよろしくお願いいたします。 

 
       ・個人懇談をご希望の方は，担任へご相談ください。 

全校児童配布 


